МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2006 № 169
г.Северодвинск  Архангельской области

	О проведении торгов по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 N 808 "Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков", постановлением мэра Северодвинска от 21.04.2006 N 39 "Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной и муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аукцион по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков:

· площадью 6022 кв.м., кадастровый номер 29:28:104152:0028, по адресу: г. Северодвинск, 100 м по направлению на северо-запад от жилого здания пр. Морской, д.67, для строительства 9-ти этажного жилого дома,

· площадью 3740 кв.м., кадастровый номер 29:28:102020:0022, по адресу: г. Северодвинск, 60 м по направлению на запад от жилого здания ул. Ломоносова, д.2, для строительства торгового центра,

· площадью 3209 кв.м., кадастровый номер 29:28:101104:0007, по адресу: г. Северодвинск, 70 м по направлению на север от жилого здания ул. Южная, д.134, для строительства 2х этажного центра по торговле автомобилями и автозапчастями.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Северодвинска (Акимов С.Г.) подготовить и провести торги в соответствии с Земельным кодексом РФ и Правилами организации и проведения торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 N 808.

3. Поручить председателю Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Северодвинска Акимову Сергею Геннадьевичу от имени администрации Северодвинска - организатора торгов - подписывать все документы, связанные с организацией и проведением аукциона по продаже права на заключение договора аренды данных земельных участков.

	Мэр Северодвинска
	А.Н.Беляев